

اذان صبح:۰۴:۲۷ - طلوع آفتاب:۰۶:۱۳ اذان ظهر:۱۳:۱۹ غروب آفتاب:۲۰:۲۴ اذان مغرب:۲۰:۴۳ نیمه شب:۰۳:۰۳	
بیجان	۷-دقیقه
ماهور، بندرامام	۷-۲۱/۵ دقیقه
خمشور و جزیره مینو	۲+دقیقه
ایده	۴-دقیقه
رامشیر، نفت سفید	۲-دقیقه
بستان	۷/۵+دقیقه
یامعلک، هندجان، هفکل، امیدیه، آغاچاری	۷/۵-دقیقه
لاهی	۲-دقیقه
هویزه، اندیشک، دزفول	۲+دقیقه
شوش، شادگان	۱-دقیقه
شوش، دانیال، آیتا، سوسنگرد	۷/۵+دقیقه
رامهریز، اندیکا	۳-دقیقه
کتوند، ملاکانی	۵/۵-دقیقه
مسجدسلیمان	۵/۵+دقیقه

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده/ مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، آمانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دزکوجه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور تلفن: ۴-۳۳۳۶۳۶۹۳-۲۳۳۳۰۳۳۱-۲

نمابر: ۰۹۳۷۲۲۹۳۵۶۹/ کدپستی: ۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳/ پیامک و تلگرام: ۹۳۷۲۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین_نامه_اخلاق_حرفه ای.ir/ www.NoorDaily

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir/ روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

نورخوزستان

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی صبح خوزستان

نفت مسجدسلیمان در مقابل شاهین بوشهر یک غایب دارد



مربی نفت مسجدسلیمان: شرایط ایده آلی داریم

اکنون شرایط تمام تیم ها مثل چهارماه قبل نیست و تیم ها در شرایط آرمانی نیستند. در هر صورت در این مدت نیز شاهین مثل ما به خوبی تمرین کرده و منسجم و مصمم است تا در لیگ بماند. بازی سختی داریم ولی امیدواریم تا سه امتیاز از آن ما شود.وی در پاسخ به این سوال که به نظر می رسد نفت در نیم فصل دوم نتوانست مانند نیم فصل اول امتیاز جمع کند؟ عنوان کرد: شاید از نظر آماری نسبت به نیم فصل اول خوب نتیجه نگرفتیم اما در نیم فصل دوم از نظر کیفی، بازی ها خوبی انجام دادیم و این نشان می دهد که تیم خوب و منسجمی هستیم و امیدوارم این عملکرد در ادامه لیگ هم تداوم داشته باشد.

پاشایی درباره حضور تیم در مسجدسلیمان نیز گفت: پس از بازی با شاهین به مسجدسلیمان بر می گردیم تا برای ادامه مسابقات آماده شویم. امیدوارم شرایط لازم از نظر رعایت پروتکل ها در مسجدسلیمان فراهم باشد تا مشکلی برای تمرین نداشته باشیم. وی در پایان نیز بیان کرد: امیدوارم در ادامه لیگ برتر و جام حذفی نتایج خوبی کسب کنیم و در جام حذفی نیز نتیجه تاریخی رقم بزنیم تا دل مردم خوزستان و مسجدسلیمان شاد شود.



چه اندازه خوب کار کرده ایم. امیدوارم در ادامه نیز نتایج خوبی کسب کنیم.

مربی تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان همچنین در ارزیابی از تیم شاهین، گفت: این تیم از اواخر نیم فصل اول متحول شد و نتوانست بازی های خوبی انجام دهند و خود را از انتهای جدول جدا کنند اما

مربی تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان گفت: در تعطیلی لیگ تمرینات و بازی های تدارکاتی خوبی داشتیم و نسبت به تیم های دیگر از نظر این که مصدوم نداشتیم و همچنین از نظر فنی، شرایط ایده آلی داریم. حسین پاشایی در گفت و گو با ایسنا، در خصوص آمادگی این تیم برای حضور در ادامه لیگ برتر کشور، اظهار کرد: در اردوی تقریباً یک ماهه تهران، باوجود یکسری کمبودها و مشکلات، با تلاش مدیریت باشگاه و اعضای هیات مدیره به خوبی برای حضور در ادامه مسابقات آماده شدیم. این هفته نیز با تیم شاهینی بازی داریم که برای بقا در لیگ می جنگد و حتی نباید یک امتیاز هم از دست بدهد. شاهین، تیم دوند و جنگنده ای است و بازی سختی داریم اما از نظر فنی و روحی، شرایط مطلوبی داریم و امیدوارم با یک بازی خوب، سه امتیاز برای تیم نفت مسجدسلیمان باشد. وی افزود: در تعطیلی لیگ، تمرینات و بازی های تدارکاتی خوبی داشتیم و نسبت به تیم های دیگر از نظر این که مصدوم نداشتیم و همچنین از نظر فنی، شرایط ایده آلی داریم. ما مصدوم نداشتیم زیرا اصولی تمرین کردیم، به هر حال باید بازی ها شویم تا ببینیم تا

تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان در هفته بیست و دوم لیگ برتر با یک بازیکن غایب به مصاف تیم شاهین بوشهر می رود.

هفته بیست و دوم رقابت های لیگ برتر فوتبال کشور پس از چهار ماه وقفه از سر گرفته می شود و تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان در این هفته مقابل شاهین شهرداری بوشهر صف آرای می کند.

مهران حسوند مدیر رسانه ای تیم نفت مسجدسلیمان در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: در دیدار با شاهین بوشهر حسین ابراهیمی را به دلیل محرومیت رد اختیار نداریم. وی با بیان اینکه سایر بازیکنان تیم مشکلی برای بازی ندارند گفت: تیم ما تاکنون نتایج خوبی کسب کرده و تنها سه شکست در ۲۱ بازی قبل داریم. تلاش می کنیم در ادامه راه بتوانیم بهتر ظاهر شویم و جایگاهمان را در جدول ارتقا دهیم.

مدیر رسانه ای باشگاه نفت با اشاره به اینکه تمامی بازیکنان به لحاظ جسمانی در شرایط خوبی قرار دارند گفت: در این فصل حمایت همه جانبه هواداران کمک بسیاری به ما کرد و امیدواریم این حمایت همچنان ادامه داشته باشد. حسوند بیان کرد: تیم نفت مسجدسلیمان نشان داده که در بازی های خارج از خانه تیم دست و پا بسته ای نبوده و همواره به دنبال یک بازی جذاب و تماشاگرپسند به همراه کسب امتیاز است.

به گزارش ایرنا تیم نفت مسجدسلیمان در حال حاضر با کسب ۲۸ امتیاز در مکان هشتم جدول رده بندی جای گرفته است.

دیدار تیم های نفت مسجدسلیمان و شاهین بوشهر از ساعت ۲۱ امشب هشتم تیرماه در بوشهر برگزار می شود.

مربی شاهین بوشهر: سرمربی نه خادم باشگاهم

مهرداد کریمیان می گوید فقط تا زمان برگشت سرمربی شاهین، هدایت این تیم را بر عهده دارد. به گزارش ایسنا، مهرداد کریمیان، مربی تیم فوتبال شاهین شهرداری بوشهر در نشست خبری پیش از دیدار برابر نفت مسجد سلیمان اظهار کرد: بازی بسیار سختی با تیم خوب نفت مسجد سلیمان داریم. آن ها خوب نتیجه گرفته اند و مربی بسیار خوبی دارند. ما هم ۴۰ روز تمرین خیلی خوب داشتیم و تیم را بر اساس دستورات سرمربی تیم



تمرین داریم. فکر می کنم شرایط ما خوب است و به ۱۰۰ درصد آمادگی رسیده ایم. امیدوارم با یک بازی خیلی خوب دل هواداران را شاد کنیم.

او ادامه داد: بعضی ها می گویند من به عنوان سرمربی روی نیمکت می نشینم که باید بگویم اینگونه نیست. من به عنوان خادم باشگاه شاهین هر زمان که نیاز بوده در خدمت تیم بوده ام و الان هم در این شرایط منتظر برگشت آقای میشو هستیم. همچنان با او مشورت می کنیم و امیدوارم مشکلاتش را رفع کند و به تیم اضافه شود. در این بازی در خدمت تیم هستیم و امیدوارم همه دستورات را اجرا کنیم و بازیکنان روز خوبی داشته باشند تا نتیجه خوبی بگیریم و هواداران اصیل شاهین را خوشحال کنیم و سهمیه استان را در لیگ حفظ کنیم.

کریمیان درباره مصدومان و محرومان تیمش هم توضیح داد: آقای صامری مصدوم بود که الان کم و بیش خوب است. همچنین شعبانلو همچنان مصدوم است. بقیه بازیکنان وضعیت خوبی دارند. ما با تمام توان در زمین حاضر می شویم.

مربی شاهین درباره بازیکنان خارجی این تیم بیان کرد: متأسفانه آن ها به این بازی نرسیدند. امیدوارم شرایطشان فراهم شود و به بازی با پرسپولیس برسند. تا آن جایی که اطلاع دارم چند روز دیگر بلیت دارند و قطعاً برمی گردند. او درباره نبودن تماشاگران هم گفت: نبودن آن ها ۱۰۰ درصد تأثیر گذار است. ما به خاطر حضور آن ها بود که توانستیم در دو بازی خانگی نتیجه لازم را کسب کنیم. خیلی ما را حمایت کردند و یار دوازدهم ما بودند. متأسفانه شرایط طوری است که نمی توانیم از حضورشان استفاده کنیم. هواداران در خانه ما را دعا کنند تا بازیکنان همه توانشان را در زمین بگذارند.

علوی: فوتبالی، استقلال را بردیم



در پروازشان پروتکل ها رعایت نشده است، به صورتی خود را به حاشیه بردند ولی ما تلاش کردیم به هیچ عنوان وارد حاشیه نشویم و فوتبالی بازی را ببریم.

به دوری از حاشیه تأکید کرده بودیم

وی عنوان کرد: ما باتوجه به تدابیر آقای نکونام و مدیریت باشگاه به خوبی برای این بازی آماده شده بودیم و نحوه آمادگی مان نشان می داد که روز خوبی برابر استقلال خواهیم داشت که به همین صورت هم شد. می دانستیم بازی باتوجه به حساسیتی که دارد پرحاشیه خواهد شد اما به دلشن آرایش و دوری از حاشیه نیز تأکید بسیاری به بازیکنان و مجموعه تیم داشتیم. علوی گفت: این برد را به مردم خوزستان تبریک می گویم و به نظر در روزهایی که همه درگیر کرونا هستیم، این پیروزی حال مردم استان را خوب کرد. امیدوارم این بردها تداوم داشته باشد.

هیچ حریف آسانی نداریم

وی درباره دیدار فولاد و ماشین سازی نیز عنوان کرد: تمام بازی ها سخت است. برخی تیم ها برای سهمیه می جنگند و برخی برای فرار از سقوط و در این میان نیز هیچ تیمی برای ما آسان نیست و باید تلاش کنیم. اکنون انگیزه تیم برای کسب سهمیه آسیایی بیشتر شده است.

با پاتوسی تیم کامل تری می شویم

سریعست تیم فوتبال فولاد خوزستان درباره بازگشت پاتوسی به ایران نیز گفت: قرار بود او به ایران بیاید که برای ۲ بار پرواز او لغو شد. باشگاه همچنان در حال رایزنی است که او به تیم اضافه شود. به هر حال با پاتوسی، تیم کامل تری خواهیم شد.

سه بازیکن تیم فوتبال نفت آبادان برابر پارس جنوبی غایب هستند

بود.مدیر تیم فوتبال صنعت نفت آبادان گفت: عیسی آل کثیر بهترین گلزن تیم صنعت نفت نیز به دلیل محرومیت نمی تواند برابر پارس جنوبی جم به میدان برود ضمن اینکه عید... ناصری به دلیل محرومیت نمی تواند تیم را همراهی کند.

دهداری تصریح کرد: دیگر بازیکنان تیم در اختیار کادر فنی هستند و با تشخیص سرمربی برابر پارس جنوبی جم به میدان خواهند رفت. وی افزود: این دیدار سختی های ویژه خود را دارد زیرا تیم ها پس از چهار ماه تعطیلی در مسابقات حضور پیدا می کنند و شاید به لحاظ آمادگی شرایط خوبی نداشته باشند.

تیم فوتبال صنعت نفت آبادان ساعت ۲۱ امشب در چارچوب هفته بیست و دوم رقابت های لیگ برتر در ورزشگاه تختی آبادان میزبان پارس جنوبی جم است.



مدیر تیم فوتبال صنعت نفت آبادان گفت: تیم فوتبال صنعت نفت آبادان در مقابل تیم پارس جنوبی جم با سه غایب به میدان خواهد رفت.

مرتضی دهداری پو در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: بازی سختی مقابل پارس جنوبی جم پیش رو داریم ولی برای کسب سه امتیاز این دیدار انگیزه بالایی بین بازیکنان تیم وجود دارد.

وی افزود: مسلم مجمدی هافبک میانی تیم صنعت نفت که در آخرین بازی کارت زرد را از داور دریافت کرد و در بازی امروز به دلیل محرومیت غایب خواهد

فولاد در اندیشه یازدهمین برد

نفتی ها به دنبال مرهمی بر درد بی پولی

تیم های فولاد، نفت آبادان و نفت مسجدسلیمان در هفته بیست و دوم لیگ برتر فوتبال کشور رو در روی حریفان قرار می گیرند. هفته بیست و دوم لیگ برتر فوتبال کشور از امروز به مدت دو روز برگزار می شود که در روز نخست آن تیم های نفتی خوزستان و در روز دوم آن نیز تیم فولاد به مصاف حریفان خواهند رفت.

صنعت نفت آبادان - پارس جنوبی

به گزارش ایسنا، نفت آبادان که در تعطیلی لیگ نیز به دلیل شیوع کرونا، همچنان با مشکلات بسیاری از نظر مالی مواجه بود و تمرینات خود را به خاطر نبود پول، دیرتر از برخی رقبای آغاز کرد، اکنون با توجه به شانس که برای کسب سهمیه آسیایی دارد، عزم خود را جزم کرده تا مسیر خوبی را که با اسکوچیچ برای رسیدن به آسیا آغاز کرده بود با سرانجام برساند.

بازی با پارس جنوبی نفتی ها علاوه بر این که از نظر امتیازی مهم است و تا حدودی بر درد بی پولی این تیم مرهم است، برای فوتبال ایران نیز اهمیت دارد تا مشخص شود تمام تیم ها که از نظر مالی شرایط یکسانی ندارند تا چه حد می توانند پروتکل های بهداشتی را در دیدارهای خانگی رعایت کنند. البته باشگاه صنعت نفت تلاش کرده که با توجه به الزاماتی که در این پروتکل از سوی سازمان لیگ اعلام شده است، میزبانی ایمنی داشته باشد.

حریف این هفته نفتی ها نیز پارس جنوبی است که همچون میزبان خود با مشکلات مالی بسیاری مواجه بوده است اما در کنار این مشکلات، افزایشی با اردویی که تیمش در تهران برپا کرد، در تلاش است که با کسب امتیاز در بازی های پیش رو، دیگر تیمش نگران سقوط نباشد.

شاهین بوشهر - نفت مسجدسلیمان

به گزارش ایسنا، نفت مسجدسلیمان نیز دیگر تیم نفتی لیگ برتر است که روزهای سختی را از بابت مشکلات مالی پشت سر می گذارد اما تارتار باوجود این مشکل، با برپایی اردو در تهران در تلاش بوده که تیمش، هم از نظر بدنی و هم روحی، شرایط خوبی برای حضور در ادامه لیگ برتر پیدا کند و با توجه به بازی های تدارکاتی خوبی که این تیم پشت سر گذاشته، به نظر می آید که تارتار و همکارانش به آن چه مدنظر داشته اند، نزدیک شده اند.

نفت که در جام حذفی از شانس کسب سهمیه آسیایی برخوردار است، به دنبال تداوم موفقیت در لیگ برتر است تا با انگیزه دو چندان در جام حذفی به دنبال سهمیه باشد. از این نظر نیز شاگردان تارتار می خواهند در ادامه لیگ برتر کشور با برد برابر شاهین، مسیر موفقیت خود را ادامه دهند و تا حدودی نیز مشکلات مالی را به فراموشی بسپارند. نفت این هفته میهمان شاهینی است که پس از رفتن میشو، سرمربی آن به کشورش به دلیل شیوع کرونا هنوز موفق به بازگشت به ایران نشده و این هفته شاهین بدون سرمربی به مصاف نفت می رود اما باتوجه به جایگاه این تیم در رده های پایینی جدول بوشهری ها بسیار در تلاش اند تا با امتیاز از بازی با نفت خارج شوند.

نفت مسجدسلیمان از ساعت ۲۱ امشب میهمان تیم شاهین است.

فولادخوزستان - ماشین سازی

به گزارش ایسنا، شاگردان نکونام با برد در دیدار معوقه برابر استقلال تهران، نشان دادند که اسفال در لیگ برتر یک مدعی و حریف سختی برای رقبای هستند و صعود این تیم به رده پنجم جدول و هم امتیاز شدن با استقلال تهران نیز حاکی از رقابت تنگاتنگ سرخ پوشان اهوازی در بالای جدول برای کسب سهمیه آسیایی است.

فولاد که با پیروزی مقابل استقلال و کسب چهارمین برد متوالی انگیزه دو چندان پیدا کرده و نمی خواهد نوار بردهایش پاره شود، در تلاش است در بازی این هفته برابر ماشین سازی، یک برد دیگر را جشن بگیرد و مسیر رسیدن به آسیا را برای خود هموارتر کند.

ماشین سازی نیز که در رده نهم جدول قرار دارد، به دنبال برد در این دیدار و صعود در جدول رده بندی است و مطمئناً حریف آسانی برای فولاد نخواهد بود. فولاد از ساعت ۲۱ روز فردا در ورزشگاه اختصاصی خود پذیرای ماشین سازی خواهد بود.

پاتوسی دوشنبه در ایران

با اعلام، مدیرعامل باشگاه فولادخوزستان آیاندا پاتوسی دوشنبه وارد ایران خواهد شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، آیاندا پاتوسی بازیکن تیم فوتبال فولاد خوزستان، که به دلیل محدودیت های پرواز ناشی از شیوع ویروس کرونا هنوز نتوانسته خود را به اهواز برساند، ظرف ۲ روز آینده به ایران خواهد آمد. سعید آذری، مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان اعلام کرده که باشگاه فولاد برای پاتوسی، روز ۲۹ ژوئن (دوشنبه - ۹ تیر)، بلیت رزرو کرده است.

پیروزی زینت برابر کرلیبا

در حضور سردار آزمون

تیم فوتبال زینت در چارچوب رقابت های لیگ برتر روسیه برابر کرلیبا به برتری رسید. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، هفته بیست و چهارم لیگ روسیه با برد خفیف زینت، در حضور ۸۵ دقیقه ای سردار آزمون برابر کرلیبا همراه شد. زینت در این بازی با نتیجه ۲ بر یک برابر حریف را شکست داد. ۲ گل زینت را آرتیم زوییا به ثمر رساند. سردار آزمون در این دیدار نمره فنی ۶.۷ گرفت.